

070000/271/1/2019-ZAP

Dotyczy: postępowania na zakup samochodu osobowo-ciężarowego 5+1 na potrzeby Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Chrzanowie

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ I ZMIANA WZORU UMOWY

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze szarym?

Odpowiedź: Tak, jeśli lakier będzie metalizowany.

Pytanie 2: Proszę o określenie rocznego przebiegu dla samochodu.

Odpowiedź: 30-50 tys. km.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu na stalowych felgach z ogumieniem letnim?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienie zawarte w SIWZ, zgodnie z którym wymagane są obręcze kół aluminiowe wraz z drugim kompletem opon zimowych co najmniej w rozmiarze 16" (4 szt.).

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu o wysokości 2254mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienie zawarte w SIWZ, zgodnie z którym maksymalna wysokość to 2 100 mm.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z gwarancją na lakier 24 miesiące?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez modyfikację § 6 ust. 3 wzoru umowy.

Jest: „Niezależnie od uprawnień wynikających z rękojmi przysługującej na samochód będący przedmiotem umowy, Wykonawca udzieli Zamawiającemu nieodpłatnej gwarancji obejmującej silnik i podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne oraz dodatkowe

wyposażenie – na okres miesięcy* od daty podpisania bez zastrzeżeń przez przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy protokołu odbioru.

**okres gwarancji zostanie wpisany stosownie do oświadczenia Wykonawcy złożonego w formularzu oferty”.*

Ma być: „Niezależnie od uprawnień wynikających z rękojmi przysługującej na samochód będący przedmiotem umowy, Wykonawca udzieli Zamawiającemu nieodpłatnej gwarancji obejmującej:

a) silnik i podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne oraz dodatkowe wyposażenie – na okres miesięcy* od daty podpisania bez zastrzeżeń przez przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy protokołu odbioru;

b) lakier – na okres 24 miesięcy od daty podpisania bez zastrzeżeń przez przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy protokołu odbioru.

**okres gwarancji zostanie wpisany stosownie do oświadczenia Wykonawcy złożonego w formularzu oferty”.*

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z regulacją kierownicy w 1 płaszczyźnie?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienie zawarte w SIWZ, zgodnie z którym kolumna kierownicza ma być regulowana w dwóch płaszczyznach.

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z pełnowymiarowym kołem zapasowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje postanowienie zawarte w SIWZ, zgodnie z którym wymagany jest zestaw naprawczy koła – dopuszcza się koło zapasowe wraz z zestawem niezbędnym do wymiany koła, jeżeli koło zapasowe będzie zamontowane w pojeździe w sposób nieograniczający przestrzeni ładunkowej lub pod pojazdem.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA

Łukasz Kasowski